2015（平成 27）年 6月 15日

各 位

会 社 名：東燃ゼネラル石油株式会社

（コード：5012 東証第一部）

代表者名：代表取締役社長  武藤 潤

問合せ先：EMG マーケティング合同会社広報渉外統括部

 メディア広報部長  甲斐 航介

電話番号：03－6713－4400

コスモ石油ガス株式会社への会社分割（簡易吸収分割）に関する

分割資産、負債等の金額確定のお知らせ

2014（平成 26）年 12 月 12 日付「コスモ石油ガス株式会社への会社分割（簡易吸収分割）に関するお知らせ」

に関して、「分割する資産、負債の項目および金額」の数値が確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．分割する事業部門の概要

【2014（平成 26）年 12月 12日付で開示した数値】

 (3) 分割する資産、負債の項目および金額（予定）

資  産 負  債

 流動資産 5,578百万円  流動負債 5,865百万円

 固定資産 210百万円  固定負債 －

  合 計 5,789百万円   合 計 5,865百万円

【確定した数値】

 (3) 分割する資産、負債の項目および金額 （平成 27年 3月 31日現在）

資  産 負  債

 流動資産 5,930百万円  流動負債 5,781百万円

 固定資産 208百万円  固定負債 －

  合 計 6,139百万円   合 計 5,781百万円

変更箇所につきましては、下線を付して表示しております。

以 上